



MALMÖ KVINNIGA KLUBB
OCH LÄSESÄLLSKAP

Värmerekord!

Augusti 2023

Under årets sommarmånader har det uppmätts värmerekord på flera ställen i Europa. I länderna runt Medelhavet har temperaturen varit en bra bit över +40 grader och det härjar stora skogsbränder på olika ställen, däribland på Rhodos. Det är inte utan att man börjar tänka mer på miljöpåverkande faktorer och hur vårt sätt att leva sätter stora avtryck i miljön. I Sverige har vi också haft det varmt, men nu känner vi mer igen den svenska sommaren med sol och regn om vartannat. Nyligen uppmättes på Ribban 20 grader i luften och 19 grader i vattnet. Snart övergår sommaren i höst och då ser vi fram emot att träffas igen – och för en stund låta vårt program få oss att koppla av och lyssna både på trevlig musik och intressanta föredragshållare.

”Malmö – Gammalt och Nytt” kallade vi årets utflykt som ägde rum den 20 maj. En bussrundtur i Malmö under professionell guidning av Inge-Marie Svensson gav oss en inblick i de förändringar som skett i Malmö, både gammalt och nytt. Utflykten avslutade vi med en härlig lunch på restaurang Smak vid Konsthallen, som också blev en avslutning på vårterminen.

Under våren har vi även upplevt ”*Det moderna Japan*” med Monica Braw, ”*Prisade Limhamnshus*” med Ulla Hårde, ”*Skräddat för herrskap*” med Emma Severinsson, ”*Blir du ledsen om jag dör*” med Nicolas Lunabba, ”*Team Rynkeby*” med Claes Håkansson, ”*Gängkriminaliteten i Malmö*” med Joakim Palmkvist, ”*Kvinnors ställning i Indien*” med Ann-Christin Berglund, ”*Ingmar Bergmans tid i Malmö*” med Richard Loman och vår traditionella *Vårfest med CC6*.

Den 6 september kl.18:00 startar våra onsdagsträffar och därefter följer onsdagsträffar enligt vårt program. Bokcirkeln startar den 13 september.

Styrelsen önskar alla MKKL:s medlemmar mycket välkomna till höstens aktiviteter

PROGRAM HÖSTEN 2023

SKOGSHILL

Möteslokal: Skogshill, Marietorps allé 28 G i Malmö (vid ICA Malmborgs, Erikslust).
Under hösten startar vi kl. 18:00 med mat & dryck (insläpp från 17:00). Programmet startar ca kl. 18:30.

Avgift onsdagskvällar: 100 SEK för medlemmar, 120 SEK för icke medlemmar
På vår-och julfest är avgiften 150 SEK.

OBS: Anmälan till onsdagsträffar ska göras senast **lördag** före aktuell onsdag!
Numera har vi Swish och vårt Swish-nr är 123 096 92 95. Skriv alltid i Swish meddelanderuta ditt namn så att vi vet vem som Swishat betalningen och vad det gäller (t.ex. "Klubbafton 6/9", "Vin 20/9") När du gör en Swish-betalning ska du lägga till 2 kr, som är avgiften banken tar för denna form av betalning.

Onsdag den 6 september

"Povel Ramel på trekvart – en nostalgisk hyllning av Povel Ramels musikskatt "
Konsert med Det gamla gänget

Anmälan senast lördag den 2 september till:

Margareta Palmquist, tfn 0703-295580 eller margareta.palmquist45@gmail.com

Onsdag den 20 september

"Svenska med sång – om att sjunga sig till ett språk – Eva Bornemark, musiklärare och författare

Anmälan senast lördag den 16 september till:

Ulla Kristensson, tfn 0702-541606 eller kristenssonullabritt@gmail.com

Onsdag den 4 oktober

"Äldre personligheter inom vården – att fånga levnadsförlopp från läkare, forskare och annan medicinsk personal" – Anders Widell, docent, pensionerad överläkare och medlem i Sydsvenska Medicinhistoriska Sällskapet, SMHS

Anmälan senast lördag den 30 september till:

Anne-Christin Håkansson-Wissing, tfn 0706-370541 eller achwissing@gmail.com

Onsdag den 18 oktober

"Missings Peoples verksamhet" – Hans Nilsson, Ledamot i Missing People Region Skåne

Anmälan senast lördag den 14 oktober till:

Agneta Hartlén, tfn 0705-756109 eller agneta@hartlen.se

Onsdag den 1 november

"Bin, små flitiga trädgårdsmästare" – Lillemor Darinder

Anmälan senast lördag den 28 oktober till:

Margareta Palmquist, tfn 0703-295580 eller margareta.palmquist45@gmail.com

Onsdag den 15 november

"Årets Nobelpristagare i litteratur och Julklappstips" – Theresa Benér, Bokvärlden

Anmälan senast lördag den 11 november till:

Ulla Kristensson, tfn 0702-541606 eller kristenssonullabritt@gmail.com

Forts...

Onsdag den 29 november

"Villa San Michele" – Kristina Kappelin, journalist, författare och intendent på Villa San Michele på Capri

Anmälan senast lördag den 25 november till:

Ann-Christin Håkansson-Wissing, tfn 0706-370541 eller achwissing@gmail.com

Onsdag den 6 december (OBS dörrarna öppnas 16:30)

JULFEST med JULMARKNAD

Traditionellt firande med lotteri, försäljning, julmat och underhållning

Anmälan senast lördag den 2 december till:

Margareta Palmquist, tfn 0703-295580 eller margareta.palmquist45@gmail.com

MKKL:s läsecirkel hösten 2023

Möteslokal: Skogshill, Marietorps allé 28 G i Malmö (vid Malmborgs, Erikslust).

Start onsdagen den 13 september 2023. Därefter varannan onsdag ojämna veckor mellan kl. 13:30 och 15:30. Kaffe/te tillhandahålles, men kaffebröd får var och en ta med själv.

Tillsammans har vi kommit fram till att detta är vad MKKL:s läsecirkel ska syssla med:

- Referera en nyss läst bok
- Läsa och diskutera samma bok
- Aktuell litterär person
- En diktare med musikalisk bakgrund
- Ett fascinerande författaröde
- Sanna berättelser ur livet
- Dikter

TEATER spelåret 2023/2024 (mer information finns på vår hemsida)

Everybody's talking about Jamie

Den 23 november 2023 kl 19:00 (mittparkett, rad 4) Pris: 655 SEK

Den 25 november 2023 kl 16:00 (Mittparkett, rad 4) Pris: 750 SEK

Sista beställnings- och betalningsdag är den 27 september

Den 31 december 2023 kl 13:00 (mittparkett rad 4) Pris: 750 SEK

Sista beställnings- och betalningsdag är den 11 oktober

Don Giovanni

Den 8 december 2023 kl.19:00 (mittparkett rad 5) Pris: 725 SEK

Den 10 december 2023 kl. 16:00 (mittparkett rad 5 och 6) Pris: 750 SEK

Sista beställnings- och betalningsdag är den 2 november

Next to normal

Den 14 april 2024 (mittparkett rad 9) Pris: 750 SEK

Den 18 april 2024 (mittparkett rad 15) Pris 665 SEK

Sista beställnings- och betalningsdag är den 21 februari 2024

Vid köp av biljetter genom Peter får vi 15 % rabatt på alla biljetter - dock inte till

premiärer eller gästspel. Det blir alltså billigare än att köpa med pensionärsrabatt. Peter föredrar betalning genom insättning på bankkonto (clearnr 5512, konto 0009123) eller genom Swish (0760 89 36 75). Detta eftersom det **INTE** går att betala med kontanter på operan längre.

Du kan nå Peter på **mail: teaterombud@mkkl.se** eller **SMS: 0760 893675**

Ange: namn – telnr – föreställning – dag (alternativt datum) – antal.

ALLMÄN INFORMATION

MKKL:s hemsida www.mkkl.se:

På hemsidan finns aktuell information om eventuella tillägg eller ändringar i programmet. För att lättare hitta i programmet på hemsidan har MKKL:s webmaster delat upp det i olika underrubriker (Kontakta oss, Medlemsinfo, Program, Stadgar, Historik). Därutöver finns information om läsecirkeln samt det digra och intressanta fotogalleriet.

Har du tips för hemsidan, kan du kontakta Ann Lindberg på email webmaster@mkkl.se

Anmälan till onsdagskvällarnas klubbaftnar:

Sista anmälningsdag är **lördag** före aktuell onsdag, om inte annat anges i programmet. Detta för att vi ska kunna göra nödvändiga inköp i tid inför onsdagsträffen.

Man måste alltid anmäla sig till en klubbafton, eftersom vi beställer förtäring utifrån antalet anmälningar. Man kan bara anmäla sig till en afton åt gången, dvs nästkommande klubbafton. Anmälan kan göras antingen på den lista som skickas runt under klubbaftnarna, eller genom att ringa eller skicka e-mail till den värdinna som står angiven i programmet.

Vid eventuellt förhinder är det mycket viktigt att **senast kl. 12:00** den aktuella onsdagen ringa återbud till samma värdinna som man anmält sig till.

Lokalen rymmer endast 70 personer, därför gäller först till kvarn. Endast 1 gäst per medlem/klubbafton och medlem går alltid före gäst vid fler än 70 anmälningar.

Vi börjar äta kl. 18:00. Då står det framdukat förtäring på varje bord och på borden finns det också vatten, öl, kaffe och te. Vin finns att köpa.

OBS! Ange alltid om du har några speciella önskemål gällande maten.

Biblioteket: Du är mycket välkommen att låna böcker från MKKL:s bibliotek. Glöm inte att skriva in lånet i därför avsedd pärm: boktitel, författare och lånedatum. Lika viktigt är att skriva in i pärmen när boken/böckerna återlämnas. Kvällens bibliotekarier står gärna till tjänst och blir mycket glada, om så många som möjligt gör anspråk på deras tjänster. De emottar också gärna tips på inköp av nya böcker.

Klubbvärdinnor: Vi behöver alltid klubbvärdinnor, både 'fasta' och vikarier som kan rycka in, om någon av de ordinarie värdinnorna får förhinder. Ta kontakt med någon i styrelsen, om du vill gå bredvid några gånger för att se hur det går till.

Styrelsen: Är du intresserad av styrelsearbete kan du kontakta valberedningen:

Ann Lindberg, tfn 0706-263225, mail: hastpedagog@gmail.com

Adressändring: Glöm inte att meddela ny adress, nytt telefonnummer eller ny mailadress till Kerstin Lindberg på tfn 076-1024217, mail: ekonomi@mkkl.se

Namnskylt: Det är trevligt om alla i klubben har en namnskylt. Vill du beställa en, så kontakta MKKL:s kassör Kerstin Lindberg på en klubbafton, på tfn 076-1024217 eller mail ekonomi@mkkl.se

Teaterbiljetter: På MKKL:s hemsida under rubriken PROGRAM/"Teaterbiljetter" informeras om hela säsongens teaterprogram. Se även ovan under "TEATER – Spelåret 2022/2023"

MKKL:s kollektiva olycksfallsförsäkring:

Om olyckan är framme vid våra medlemsträffar, utflykter eller på väg till eller från våra träffar, är det viktigt att veta, att MKKL:s medlemmar är försäkrade i Trygg Hansa.

Försäkringsbesked finns hos MKKL:s kassör för information.

Vid skada: Anmälan om olycksfallsskada som kan ge rätt till ersättning enligt ovan görs till Trygg Hansa snarast möjligt. Enklast sker detta genom att ringa Trygg Hansas skadeavdelning på telefon 0752-431510. Den som gör anspråk på ersättning ska enligt Trygg Hansas anvisningar skicka in läkarintyg och övriga handlingar som är av betydelse för bestämning av rätten till ersättning. Kostnader för läkarintyg och övriga handlingar ersätts av Trygg Hansa. Anspråk på ersättning för kostnader ska styrkas genom originalverifikationer. Kasta inga skadade kläder eller andra föremål, innan Trygg Hansa godkänt era ersättningskrav. Åberopa tecknad kollektiv olycksfallsförsäkring för Malmö Kvinnliga Klubb & Läsesällskap, och uppge avtalsnummer 419 om så erfordras.

STYRELSEN för MALMÖ KVINNliga KLUBB OCH LÄSESÄLLSKAP – MKKL 2023

Ordförande: Margaretha Håkansson

Vice ordförande: Margareta Palmquist

Kassör: Kerstin Lindberg

Vice kassör: Agneta Hartlén

Sekreterare: Anna-Lena Tvingstedt

Vice sekreterare: Gunnel Bengtsson

Ledamot: Christina Gustafson

Suppleanter: Britta de Maré, Ulla Wetterlundh

Klubbvärdinnor: Bodil Balke Wikander, Gunnel Bengtsson, Else Bergman, Lena Gustafsson, Eva Göransson, Margareta Hammarstedt, Iréne Hansson, Agneta Hartlén, Karin Hedström, Ann-Christin Håkansson Wissing, Ulla Kristensson, Elisabeth Liljerehn, Britta de Maré, Jeanette Nordenhem, Margareta Palmquist, Ingela Rystedt, Kia Skreding, Anna-Lena Tvingstedt, Ingela Wroblewski. **Reserver:** Kerstin Annell, Christina Gustafson, Ann Lindberg, Inga Wadmark, Ulla Wetterlundh, Birgitta Zieger, Margareth Åkesson

Kontaktpersoner på Skogshill: Bo Ekendahl, tfn 0705-817302, Esmail, vaktmästare, tfn 0736-774445

MKKL samarbetar med Studieförbundet.